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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

N& mbéshtetje t& nenit 13 t&€ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare nr.28
te dt.04.06.2008), nenit 58 t& Statutit t& Komunés dhe pas shqyrtimit t€ kérkesés s€ DKRS-sg,
Kryetari i Komunés, mé& 13.01.2026, mori kété:

VENDIM

I. Emérohet Késhilli Organizativ pér manifestimin e festave zyrtare dhe komunale pér vitin
2026 né Komunén e Obiligit, n€ kété pérbérje:

Ilire Kelmendi Shema- Drejtore e DKRS

Sevdije Berisha Krasniqi- Drejtore e DA

Rifadije Paloja- Udhéheqgése e sektorit pér Kulturé
Faton Grajcevci- Udh&heqés i sektorit pér Sport
Vesad Mjekiqi- Ansambli i Qytetit

Fatmir Bislimi- Teatri 1 Qytetit

Zelushe Kelmendi- OJQ “Qendra Rinore”
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Stafi Méshtetés

a) Grupi pérgjegjés pér pjesén artistike
Drejtoria e Kulturés, Rinis€ dhe Sportit

b) Grupi pérgjegjés pér pérgatitjen e skenés
Stafi i DKRS-s& né Drejtori dhe Shtépi t& Kulturés

¢) Grupi pérgjegjés pér pritjen e mysafiréve

Berat Gashi- Nénkryetar i Komunés s€ Obiligit
Ilire Kelmendi Shema- Drejtore e DKRS
Sevdije Berisha Krasniqi- Drejtore e DA
Bashkim Gashi- Shef 1 Kabinetit té€ Kryetarit
Stafi i DKRS-sé
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d) Grupi pérgjegjés pér pérgatitien dhe shpérndarjen e ftesave
Rifadije Paloja- Udh&hegése e sektorit pér Kulturé
Marigona Bérbatovci

Muhamet Aliu

Valon Berisha

Naim Qerkezi

Yiber Kosumi
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e) Grupi pérgjegjés pér zérim
1. Lavdim Uka
2. Florim Bérbatovci
3. Vesad Mjekiqi

II. Komisioni ka pér detyré t& b&jé organizimin e manifestimit t& festave zyrtare dhe
komunale pér vitin 2026 né Komunén e Obiligit

III. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T°1 dorézohet: K‘rﬁi’iﬂ Komunés
- Kryetarit t€ Komunés | =2

- Anétaréve t& komisionit “Halil Thagi

- Drejtores t&€ DKRS-sé
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